П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

17.06.2024                   г .  Ставрополь                   №  15-п

Об объявлении о созыве
первого заседания
Общественной палаты
муниципального образования
города Ставрополя
Ставропольского края

В соответствии с решением Ставропольской городской Думы
от 25 марта 2015 г. № 623 «Об Общественной палате муниципального
образования города Ставрополя Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить о созыве первого заседания Общественной палаты
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края
25 июня 2024 года в 15 часов 00 минут в зале заседаний Ставропольской
городской Думы по адресу: город Ставрополь, проспект К. Маркса, 96.

2. Управлению по информационной политике администрации
города Ставрополя опубликовать в газете «Вечерний Ставрополь» и
разместить на официальном сайте администрации города Ставрополя
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее
постановление и список членов Общественной палаты муниципального
образования города Ставрополя Ставропольского края согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко

Приложение

к постановлению
главы города Ставрополя
от 17.06.2024   № 15-п

СПИСОК
членов Общественной палаты муниципального образования

города Ставрополя Ставропольского края

1. Атанов Иван Вячеславович
2. Бутрина Лариса Михайловна
3. Валовая Любовь Федоровна
4. Виниченко Александр Павлович
5. Голубовский Валерий Иванович
6. Гомзяк Александр Николаевич
7. Долгополов Кирилл Андреевич
8. Иванчева Елена Викторовна
9. Кичиханов Арсен Шахбанович
10. Коробченко Елена Борисовна
11. Луганский Александр Олегович
12. Лукъянцева Ирина Ивановна
13. Марынич Анна Игоревна
14. Музыра Юлия Александровна
15. Назарова Марина Анатольевна
16. Новоженов Александр Николаевич
17. Остриков Сергей Иванович
18. Полтавцев Владислав Сергеевич
19. Романенко Оксана Николаевна
20. Скакун Василий Александрович
21. Тищенко Сергей Геннадьевич
22. Травов Василий Павлович
23. Чернов Всеволод Георгиевич
24. Шутова Светлана Геннадьевна.

Заместитель главы
администрации города Ставрополя                                               М.С. Дубровин